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① 9:30 大山崎 － スフォンダーレ 奈良伏見 － OAC2020

② 10:10 パルティーダ － スフォンダーレ パルティーダ － OAC2020

③ 10:50 大山崎 － パルティーダ 奈良伏見 － パルティーダ

④ 11:30 大山崎 － スフォンダーレ 奈良伏見 － OAC2020

⑤ 12:10
前半：スフォンダーレ

後半：大山崎 － パルティーダ
前半：奈良伏見
後半：OAC2020

－ パルティーダ

●審判は対戦表の左側チームが前半、右側チームが後半を担当してください。（１人審判制）

●試合球は審判チームが準備してください。

● 施設への入場は午前９時以降でお願いします。（保護者の方への周知をお願いします）

●参加費　3,000円/1カテゴリーでお願い致します。

○問い合わせ　パルティーダ生駒ＦＣ　辻本　080-6159-1171　または　細川　090-1913-7995

15分ハーフ
(15-5-15)

15分ハーフ
(15-5-15)
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令和5年7月30日（日）　髙山S.C

時間 Ａコート（U9/野球場側） Ｂコート（U11/住宅側）


